
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero
38
Data
14-07-17

Oggetto:LIQUIDAZIONE UFFICIO ECONOMO DELLE SPESE PER
CONTRATTO LOCAZIONE  IMMOBILE  GIANNANGELI MARIO

N.  684 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  quattordici del mese di luglio
,nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA:

Richiamata la propria determinazione n. 35 del 12.07.2017 con cui si è
provveduto ad impegnare la somma di euro 100,00 per spese contrattuali
locazione immobile ad uso magazzino sito in Loc. Padule di proprietà del sig.
Giannangeli Mario;

Visto il contratto di locazione sottoscritto con il Sig. Giannangeli Mario

VISTO che le spese contrattuali e di registrazione del suddetto atto
ammontano, complessivamente, ad Euro 99,00, a carico di questo Ente;

RITENUTO:
- di dover liquidare all'Ufficio Economato di questo Ente, l'importo di Euro 99,00
con imputazione al codice di bilancio 01.02-1.03.02.16.999 ex cap. 102 art. 1
"Spese contrattuali"" dove risulta allocata la relativa disponibilità al n. impegno
427/2017 al fine di poter consentire la registrazione  del contratto di locazione
sottoscritto con il Sig. Giannangeli Mario;

dover dare atto la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni
consecutivi.

VISTO il T.U. 267/2000;
con la presente

D E T E R M I N A

1) - di liquidare all'Ufficio Economato di questo Ente, l'importo di Euro 99,00 con
imputazione al cap. codice di bilancio 01.02-1.03.02.16.999 ex cap. 102 art. 1

Area Servizi Amministrativi N. 38 del 14-07-2017 Pag. 1



"Spese contrattuali"" dove risulta allocata la relativa disponibilità al n. impegno
427/2017 al fine di poter consentire la registrazione  del contratto di locazione
sottoscritto con il Sig. Giannangeli Mario;;

2) - di dare atto la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni
consecutivi.

38

Area Servizi Amministrativi N. 38 del 14-07-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MARIO DE CAROLIS

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 28-07-17 al 12-08-17 Registro Albo pretorio n. 1476

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE AREA AMM.IVA

Li, 28-07-17                       F.to MARIO DE CAROLIS

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARIO DE CAROLIS

Li,

Area Servizi Amministrativi N. 38 del 14-07-2017 Pag. 3


